
Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 24 Fagrelli Giovanni-De Musso AlfaRomeo 1750 Sc.camp 69 1 0 0 1,690 15 0 25,35 0,00
2 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S Fiat Dino Coupè Sc.camp 71 1 0 0 1,710 17 0 29,07 3,72
3 3 Carli Giancarlo-Carli A112abarth VCCVT 76 1 1 0 1,760 19 0 33,44 8,09
4 4 Materazzo Carmine-Matarazzo G. Fiat 124 S Coupè VCCVT 70 1 2 0 1,700 30 0 51,00 25,65
5 6 Valentini Claudio-Valentini f iat 128 VCCVT 74 1 2 0 1,740 39 0 67,86 42,51
6 14 Aquilani Adriano-Catalano Fiat 124 spd VCCVT 73 1 2 0 1,730 43 0 74,39 49,04
7 1 Aquilani Massimo  -Aquilani A Ferrari VCCVT 81 1 1 1 1,810 42 0 76,02 50,67
8 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri CeciliaLancia Fulvia C. VCCVT 72 1 2 0 1,720 46 0 79,12 53,77
9 19 Profili Aldo -Bruni Mercedes VCCVT 65 1 2 0 1,650 59 0 97,35 72,00

10 23 Vaccari Gabriele-Viani Fiat 500 F CMAT 69 1 0 0 1,690 59 0 99,71 74,36
11 2 Paoletti Fabio-Paolett A112 Abarth VCCVT 82 1 2 0 1,820 78 0 141,96 116,61
12 51 Monaco Giorgio -X Ferrari 328 VCCVT 86 1 1 1 1,860 79 0 146,94 121,59
13 15 Carlini Antonietta-Zucchi Fiat Osca VCCVT 61 1 0 0 1,610 148 0 238,28 212,93
14 40 Spicciani Gherardo -Spicciani Toyota MR2 VCCVT 84 1 2 0 1,840 162 0 298,08 272,73
15 57  Trapè Mauro-Nicolai ferrari VVCVT 81 1 2 1 1,810 166 0 300,46 275,11
16 16 Santoni Marco -santoni Alfa Giu.Sprint VCCVT 58 1 2 0 1,580 224 0 353,92 328,57
17 28 Gatto Giuseppe-Gatto Mg Po Veteran 50 1 2 0 1,500 249 0 373,50 348,15
18 12 Neri Luciano-Porciani MG VCCVT 64 1 2 0 3,000 131 0 393,00 367,65
19 27 Laurenti Luca-Laurenti Porsche 911 Veteran 72 1 2 0 1,720 239 0 411,08 385,73
20 52 Barone Giovanni-Lombardi S Ferrai GTB Rosso Roma 87 1 2 1 3,000 143 0 429,00 403,65
21 21 Filiasi Cristiano-Filiasi Porsche carrera CAMEP 84 1 0 0 3,000 151 0 453,00 427,65
22 53 Potenza Raffaele-Bertolacci Ferrari 348 Rosso Roma 89 1 0 1 3,000 162 0 486,00 460,65
23 56 Cencelli V-Bolea  Colosseum 65 1 0 1 3,000 163 0 489,00 463,65
24 8 Ferdinandi Remo-Galli I. Lancia Fulvia C. VCCVT 66 1 1 0 1,660 310 0 514,60 489,25
25 13 Calisti Angelo-Calisti Gianni Porsche 924 T VCCVT 82 1 1 0 1,820 331 0 602,42 577,07
26 26 Cencioni M.-De Santis Alfa Romeo Veteran 66 1 2 0 3,000 281 0 843,00 817,65
27 22 Fusillo Mateo-Fusillo Porsche 911 Colosseum 91 1 0 0 1,910 900 0 1719,00 1693,65
28 31 Leycko Jean-X Praga Veteran 39 1 2 0 1,390 900 600 2085,00 2059,65
29 7 Salerno Vincenzo-Salfo FerdimandoFiat Abarth VCCVT 64 1 1 0 1,640 900 600 2460,00 2434,65
30 10 Taddei Mauro-Jaramillo J Fiat 850 SC Borzax 68 1 0 0 1,680 900 600 2520,00 2494,65
31 9 Costantini Umberto-X Alfa Romeo S VCCVT 73 1 1 0 1,730 900 600 2595,00 2569,65
32 30 Santoni Mario -X Rover VCCVT 75 1 1 0 1,750 900 600 2625,00 2599,65
33 60 Zucchi-X 81 1 0 0 1,810 900 600 2715,00 2689,65
34 41 Passeri Luigi -Bartoloni Mercedes190E VCCVT 88 1 2 0 3,000 900 600 4500,00 4474,65

 - Classifica Assoluta Marino Fa Mercato

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 14:02
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/7



Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

34 ISCRITTI
0 NON PARTITI

34 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 14:02
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/7



Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

1D1001
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 51 Monaco Giorgio -X Ferrari 328 VCCVT 86 1 1 1 1,860 310 0 576,60 0,00
2 1 Aquilani Massimo  -Aquilani A Ferrari VCCVT 81 1 1 1 1,810 442 0 800,02 223,42
3 54 Trifero Mauro-Trifero Ferrari 456 Rosso Roma 89 1 0 1 1,890 629 0 1188,81 612,21
4 57  Trapè Mauro-Nicolai ferrari VVCVT 81 1 2 1 1,810 1086 0 1965,66 1389,06
5 53 Potenza Raffaele-Bertolacci Ferrari 348 Rosso Roma 89 1 0 1 3,000 790 0 2370,00 1793,40
6 52 Barone Giovanni-Lombardi S Ferrai GTB Rosso Roma 87 1 2 1 3,000 983 0 2949,00 2372,40
7 56 Cencelli V-Bolea  Colosseum 65 1 0 1 3,000 1071 0 3213,00 2636,40

7 ISCRITTI
0 NON PARTITI
7 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 13:49
Classifica esposta ore:
 1D1001-3/7



Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 Carli Giancarlo-Carli A112abarth VCCVT 76 1 1 0 1,760 154 0 271,04 0,00
2 51 Monaco Giorgio -X Ferrari 328 VCCVT 86 1 1 1 1,860 310 0 576,60 305,56
3 1 Aquilani Massimo  -Aquilani A Ferrari VCCVT 81 1 1 1 1,810 442 0 800,02 528,98
4 13 Calisti Angelo-Calisti Gianni Porsche 924 T VCCVT 82 1 1 0 1,820 552 0 1004,64 733,60
5 8 Ferdinandi Remo-Galli I. Lancia Fulvia C. VCCVT 66 1 1 0 1,660 723 0 1200,18 929,14
6 7 Salerno Vincenzo-Salfo FerdimandoFiat Abarth VCCVT 64 1 1 0 1,640 3600 2400 9840,00 9568,96
7 9 Costantini Umberto-X Alfa Romeo S VCCVT 73 1 1 0 1,730 3600 2400 10380,00 10108,96
8 30 Santoni Mario -X Rover VCCVT 75 1 1 0 1,750 3600 2400 10500,00 10228,96

8 ISCRITTI
0 NON PARTITI
8 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica (Driver)

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 13:48
Classifica esposta ore:
 1D1010-4/7



Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

1D1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 Paoletti Fabio-Paolett A112 Abarth VCCVT 82 1 2 0 1,820 208 0 378,56 0,00
2 4 Materazzo Carmine-Matarazzo G. Fiat 124 S Coupè VCCVT 70 1 2 0 1,700 301 0 511,70 133,14
3 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri CeciliaLancia Fulvia C. VCCVT 72 1 2 0 1,720 347 0 596,84 218,28
4 14 Aquilani Adriano-Catalano Fiat 124 spd VCCVT 73 1 2 0 1,730 425 0 735,25 356,69
5 19 Profili Aldo -Bruni Mercedes VCCVT 65 1 2 0 1,650 465 0 767,25 388,69
6 6 Valentini Claudio-Valentini f iat 128 VCCVT 74 1 2 0 1,740 632 0 1099,68 721,12
7 40 Spicciani Gherardo -Spicciani Toyota MR2 VCCVT 84 1 2 0 1,840 608 0 1118,72 740,16
8 16 Santoni Marco -santoni Alfa Giu.Sprint VCCVT 58 1 2 0 1,580 861 0 1360,38 981,82
9 27 Laurenti Luca-Laurenti Porsche 911 Veteran 72 1 2 0 1,720 933 0 1604,76 1226,20

10 28 Gatto Giuseppe-Gatto Mg Po Veteran 50 1 2 0 1,500 1226 0 1839,00 1460,44
11 57  Trapè Mauro-Nicolai ferrari VVCVT 81 1 2 1 1,810 1086 0 1965,66 1587,10
12 12 Neri Luciano-Porciani MG VCCVT 64 1 2 0 3,000 842 0 2526,00 2147,44
13 26 Cencioni M.-De Santis Alfa Romeo Veteran 66 1 2 0 3,000 903 0 2709,00 2330,44
14 52 Barone Giovanni-Lombardi S Ferrai GTB Rosso Roma 87 1 2 1 3,000 983 0 2949,00 2570,44
15 31 Leycko Jean-X Praga Veteran 39 1 2 0 1,390 3600 2400 8340,00 7961,44
16 41 Passeri Luigi -Bartoloni Mercedes190E VCCVT 88 1 2 0 3,000 3600 2400 18000,00 17621,44

16 ISCRITTI
0 NON PARTITI

16 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica (Gentleman)

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 13:47
Classifica esposta ore:
 1D1020-5/7



Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 Carli Giancarlo-Carli A112abarth VCCVT 76 1 1 0 1,760 154 0 271,04 0,00
2 2 Paoletti Fabio-Paolett A112 Abarth VCCVT 82 1 2 0 1,820 208 0 378,56 107,52
3 20 Pepe Fabio Mass.-Pepe S Fiat Dino Coupè Sc.camp 71 1 0 0 1,710 232 0 396,72 125,68
4 4 Materazzo Carmine-Matarazzo G. Fiat 124 S Coupè VCCVT 70 1 2 0 1,700 301 0 511,70 240,66
5 51 Monaco Giorgio -X Ferrari 328 VCCVT 86 1 1 1 1,860 310 0 576,60 305,56
6 5 Natalini Gioacchino-Bizzarri CeciliaLancia Fulvia C. VCCVT 72 1 2 0 1,720 347 0 596,84 325,80
7 14 Aquilani Adriano-Catalano Fiat 124 spd VCCVT 73 1 2 0 1,730 425 0 735,25 464,21
8 19 Profili Aldo -Bruni Mercedes VCCVT 65 1 2 0 1,650 465 0 767,25 496,21
9 1 Aquilani Massimo  -Aquilani A Ferrari VCCVT 81 1 1 1 1,810 442 0 800,02 528,98

10 13 Calisti Angelo-Calisti Gianni Porsche 924 T VCCVT 82 1 1 0 1,820 552 0 1004,64 733,60
11 6 Valentini Claudio-Valentini f iat 128 VCCVT 74 1 2 0 1,740 632 0 1099,68 828,64
12 40 Spicciani Gherardo -Spicciani Toyota MR2 VCCVT 84 1 2 0 1,840 608 0 1118,72 847,68
13 8 Ferdinandi Remo-Galli I. Lancia Fulvia C. VCCVT 66 1 1 0 1,660 723 0 1200,18 929,14
14 24 Fagrelli Giovanni-De Musso AlfaRomeo 1750 Sc.camp 69 1 0 0 1,690 735 0 1242,15 971,11
15 16 Santoni Marco -santoni Alfa Giu.Sprint VCCVT 58 1 2 0 1,580 861 0 1360,38 1089,34
16 23 Vaccari Gabriele-Viani Fiat 500 F CMAT 69 1 0 0 1,690 834 0 1409,46 1138,42
17 27 Laurenti Luca-Laurenti Porsche 911 Veteran 72 1 2 0 1,720 933 0 1604,76 1333,72
18 28 Gatto Giuseppe-Gatto Mg Po Veteran 50 1 2 0 1,500 1226 0 1839,00 1567,96
19 21 Filiasi Cristiano-Filiasi Porsche carrera CAMEP 84 1 0 0 3,000 641 0 1923,00 1651,96
20 15 Carlini Antonietta-Zucchi Fiat Osca VCCVT 61 1 0 0 1,610 1215 0 1956,15 1685,11
21 57  Trapè Mauro-Nicolai ferrari VVCVT 81 1 2 1 1,810 1086 0 1965,66 1694,62
22 53 Potenza Raffaele-Bertolacci Ferrari 348 Rosso Roma 89 1 0 1 3,000 790 0 2370,00 2098,96
23 12 Neri Luciano-Porciani MG VCCVT 64 1 2 0 3,000 842 0 2526,00 2254,96
24 26 Cencioni M.-De Santis Alfa Romeo Veteran 66 1 2 0 3,000 903 0 2709,00 2437,96
25 52 Barone Giovanni-Lombardi S Ferrai GTB Rosso Roma 87 1 2 1 3,000 983 0 2949,00 2677,96
26 56 Cencelli V-Bolea  Colosseum 65 1 0 1 3,000 1071 0 3213,00 2941,96
27 22 Fusillo Mateo-Fusillo Porsche 911 Colosseum 91 1 0 0 1,910 2521 0 4815,11 4544,07
28 60 Zucchi-X 81 1 0 0 1,810 2171 1200 6101,51 5830,47
29 31 Leycko Jean-X Praga Veteran 39 1 2 0 1,390 3600 2400 8340,00 8068,96
30 7 Salerno Vincenzo-Salfo FerdimandoFiat Abarth VCCVT 64 1 1 0 1,640 3600 2400 9840,00 9568,96
31 10 Taddei Mauro-Jaramillo J Fiat 850 SC Borzax 68 1 0 0 1,680 3600 2400 10080,00 9808,96
32 9 Costantini Umberto-X Alfa Romeo S VCCVT 73 1 1 0 1,730 3600 2400 10380,00 10108,96
33 30 Santoni Mario -X Rover VCCVT 75 1 1 0 1,750 3600 2400 10500,00 10228,96
34 41 Passeri Luigi -Bartoloni Mercedes190E VCCVT 88 1 2 0 3,000 3600 2400 18000,00 17728,96

 - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 13:46
Classifica esposta ore:
 1D1100-6/7



Veteran Car Club

 XVIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2011

34 ISCRITTI
0 NON PARTITI

34 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Bulcareli Pierluigi

Classifica generata ore: 13:46
Classifica esposta ore:
 1D1100-7/7


